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                                              Z A P I S N I K   

17. redne seje sveta KS Artiče, ki je bila dne 21.2.2014, s pričetkom ob 18.35 uri v sejni sobi Prosvetnega doma (PD) Artiče. 

Na seji so bili prisotni naslednji člani sveta KS:

Anton Gajšek, Suzana Bogovič, Uroš Predanič, Renata Slak, Bernardka Ogorevc in Janez Kastelic

Predstavnik občinskega sveta: Ivan Pondelak

Seje se niso udeležili:

Ivan Kostevc in Maša Lileg - Senica ki sta odsotnost opravičila. 

Zapisnikar: Simona Mlakar

Sejo je vodil predsednik sveta KS Artiče Gajšek Anton, ki je uvodoma pozdravil vse prisotne in ugotovil sklepčnost seje.

Ad. 1

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda

Predsedujoči je ugotovil, da je prisotnih šest (6) članov sveta KS Artiče od skupnih osem (8) članov, da je seja sklepčna in da se lahko nadaljuje z delom.

Predsedujoči predlaga manjšo spremembo dnevnega reda in sicer pod točko razno se doda točka - koriščenje Prosvetnega doma za valeto osnovnošolcev OŠ Artiče.
DNEVNI RED:
1. ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda,

2. potrditev predloga zapisnika 16. redne seje sveta KS Artiče in 1. dopisne seje sveta z dne 31.01.2014, 

3. poročilo predsednika KS o svojem delu od 12.12.2013 do 20.02.2014 ter o izvrševanju sklepov 16. seje sveta KS in 1. dopisne seje sveta , 

4. poročilo predsednika sveta o opravljenih delih po 12.12.2013,

5. obravnava in potrditev letnega poročila KS Artiče za leto 2013,

6. poročilo predsednika sveta o spremembah v zvezi s planiranimi deli v letu 2014 in priprava podatkov za rebalans proračuna, 

7. vmesno poročilo o finančnem stanju na dan 20.02.2014, 

8. obravnava dopisa KS Artiče županu v zvezi z delovanjem tajništva v KS Artiče, 

9. vprašanja in pobude,

10. razno – informacije o:

· situaciji v zvezi z Banovo domačijo,

· aktivnostim in stanjem v zvezi s prijavo PD Artiče na javni razpis za prenovo PD,

· izdelavi projektne dokumentacije za obnovo LC024472 v centru Artič,

· o projektu obnove odseka republiške ceste R3 676 v kraju Trebež – Spodnja

          Pohanca,

· namestitvi dveh novih avtobusnih postaj ob LC024662 v Glogovem Brodu,

· sestanku predstavnika KS in pobudnikov civilne iniciative Dečnega sela in Glogovega Broda v zvezi z javno razsvetljavo pri županu dne 24.01.2014, 

· stanju realizacije projekta obnove mostička Zgornji Obrež in o terminih ostalih predvidenih del Občine v KS Artiče v letu 2014 ,

· o vgradnji že nabavljene čistilne naprave za kraj Artiče na relaciji v centru Artič – » kanalizacija za fekalne odpadke - pločnik Artiče «

· koriščenje Prosvetnega doma za valeto osnovnošolcev OŠ Artiče

Prisotni se strinjajo s predlaganim dnevnim redom. 

UGOTOVITVENI SKLEP

Predsedujoči ugotavlja, da je prisotnih šest (6) članov sveta KS Artiče od skupno 8 članov, da smo sklepčni in da se vsi prisotni člani sveta KS strinjajo s predloženim dnevnim redom 17. redne seje sveta KS.

Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

                                                                                   Ad. 2

Potrditev predloga zapisnika 16. redne seje sveta KS Artiče, z dne 12.12.2013 in 1. dopisne seje sveta z dne 31.01.2014.  

Vsi člani sveta KS so po elektronski pošti na vpogled prejeli predlog zapisnika 16. redne seje sveta KS, z dne 12.12.2013. Na predlog zapisnika s strani prisotnih ni bilo pripomb. 

Prav tako so vsi člani sveta po e.p. dne 31.1.2014 prejeli poročilo inventurne komisije in vabilo na 1.dopisno sejo sveta KS. Na dopisni seji v elektronski obliki smo obravnavali poročilo inventurne komisije, katerega smo na tej seji potrdili ( zapisnik 1. dopisne seje z dne 05.02.2014). Poročilo inventurne komisije s sklepom seje sveta KS smo posredovali Občini Brežice-oddelku za finance.  
UGOTOVITVENI SKLEP

Svet potrjuje zapisnik 16. redne seje sveta KS Artiče in 1. dopisne seje sveta KS z dne 31.1.2014. Zapisnik 16. redne se objavi na internetni strani KS Artiče – pod » javne objave «. 

Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad. 3

Poročilo predsednika KS o svojem delu od 12.12.2013 do 20.02.2014 ter o izvrševanju sklepov 16. seje sveta KS in 1. dopisne seje sveta
Predsednik sveta KS Artiče g. Anton Gajšek je člane sveta na kratko seznanil z aktivnostmi, ki jih je izvajal v zgoraj omenjenem obdobju:

· sestanek na Občini Brežice v zvezi s prometnim režimom v Artičah ( Vesna Bogovič, David Flajnik, Alenka Laznik, Nuša Hribar ) - uradna zabeležka KS Artiče, št.5-O/2014,

· sestanek s policijo glede poškodovanosti ( vandalizem ) - popolnoma uničena tabla sadjarske poti pred PD Artiče, poškodovani koši za smeti, poškodovani prometni znaki okoli šole,
· tekoča dela v tajništvu – podpisovanja dokumentov in računov, finančni načrt za leto 2014, priprava osnutka dopisa v zvezi z delom tajništva KS, razna dela v zvezi z vodenjem KS, 

· aktivnosti v zvezi s pripravo sestanka s krajani za predstavitev projekta obnova LC v centru Artič - projektivnega Biroja Trasa in Občine Brežice, 

· sestanek - župan, podžupanja, g. Alenka Laznik;  seznanitev župana s problematiko kanalizacije – malih čistilnih naprav za strnjeno naselje v centru Artič, v zvezi s potrebno obnovo LC v centru Artič in v zvezi s problematiko tajništva oziroma zaposlitvijo tajnika , 

· sestanek s Telekom Slovenija ( g. Možina Marjan, g. Vodeb Aleš, g. Motore Jože) – dogovor, da se v projekt obnove LC vriše kable za optiko na celi relaciji od stan. hiše Medved, do PD. Postavitev telefonske centrale s strani Telekoma se predvidi pri PD Artiče,
· aktivnosti in priprava dokumentacije v zvezi s prenosom lastništva parkirišča na KS Artiče 

       ( komuniciranje in pošiljanje dokumentacije lastnikom parc. št.342/0-k.o. Artiče - g. Grabner 
       Primož in ga Dernač- Bunta Alenka ),
· sestanek pri županu s civilno iniciativo Dečnega sela in Glogovega Broda v zvezi s postavitvijo nadomestnih stebrov in luči ob lokalni cesti Glogov Brod-Dečno selo ter možnostjo ponovnega priklopa javne razsvetljave pri mostičku (hiša Srpčič),
· aktivnosti v zvezi z donacijami za Artiške novice v l. 2014,

· aktivnosti v zvezi odrejanja del zimskega vzdrževanja vseh JP po KS Artiče in čiščenja okoli objektov (PD,MV,Banova domačija), 
· aktivnosti v zvezi z izvajanjem prireditev v Prosvetnem domu (sadjarski dnevi 2014, koncert  območnega srečanje pevcev ljudskih pesmi in godcev ljudskih viž »Kdor hoče še pet', mora skraja začet« 2014….).
Poročilo o realizaciji sklepov 16. redne seje sveta KS Artiče, z dne 12.12.2013 in 1. dopisne seje sveta
	Ad. 6
	REALIZIRANO  
S Simono Mlakar se je na osnovi soglasja župana sklenila podjemna pogodba za čas od 1.1.2014 do 31.12.2014. 



	Ad.7
	REALIZIRANO 
Inventurna komisija je opravila popis osnovnih sredstev in poročilo o izvedenem popisu osnovnih sredstev posredovala v sprejem KS do 12. februarja.

	Ad.8
	REALIZIRANO  
V tajništvu KS so se v skladu s predlaganim  pripravili ceniki za  za l. 2014;  Prosvetni dom, pokopališče in Banova domačija. Ceniki so na vpogled krajanom KS na oglasni deski pred vhodom v Prosvetni dom. 

	Ad. 9
	REALIZIRANO     
KS je  OŠ Artiče sofinancirala prireditev obdarovanja šolskih otrok ob prihodu dedka Mraza v znesku 100,00eur in Rdečemu križu okraja KS Artiče na podlagi računov v znesku 85,00 eur prispevala (50% delež ) za obdarovanje starejših oseb ob 90. letnici rojstva.  

	Ad.10
	REALIZIRANO

Na osnovi podpisane tripartitne pogodbe (Občina, KS, HPG d.o.o Brežice) za razširitev povezovalne poti in reševanja zalednih meteornih vod iz cerkve in mrliške vežice se je izvedel projekt 1. FAZE prenove LC 024472 v centru Artič.  


V času od 31.1.2014 do 4.2.2014 se je izvedla 1. dopisna seja sveta KS v elektronski obliki, na osnovi katere se je potrdilo poročilo inventurne komisije za l. 2013.
UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS Artiče sprejema poročilo o delu predsednika v obdobju od 12.12.2013 do 02.02.2014 in poročilo o realizaciji sklepov 16. redne seje sveta KS Artiče, z dne 12.12.2013. 
Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.4

Poročilo predsednika sveta o opravljenih delih v KS Artiče po 12.12.2013 

Predsednik sveta KS na kratko predstavi dela, ki so se izvajala po zgoraj omenjenem obdobju oziroma so trenutno v izvajanju:

· pri mrliški vežici smo izvedli kompletno odvodnjavanje meteorne vode in zalednih vod iz objekta in okolice in iste odvedli v kanalizacijo meteornih vod, ki poteka ob obstoječi lokalni cesti, 

· izvedla se je obnova oz. razširitev cestišča med cerkvijo in pokopališčem, (tripartitna pogodba - Občina, Krajevna skupnost, izvajalec HPG Brežice), 
· namestitev parkovnih klopi ob povezovalni cesti med cerkvijo in pokopališčem, namestitev inox oprijemal na vhodu na novi del pokopališča, 
· izvedli zasaditev cipres na pokopališču – na mestih kjer so se posušile,

· izvedli prilagoditev dveh vstopnih poti na pokopališče (zaradi rekonstrukcije cestišča), namestili nove kulir plošče in prilagodili oz. predelali vhodna vrata na glavnem vhodu pokopališča,
· izvedli čiščenje obcestnega jarka na JP št. 527361 v Arnovem selu,
· namestili novo tablo sadjarske poti ob Prosvetnem domu (vandalizem ob polnočnicah) in namestili vodotesno vitrino ob vhodu v PD za izobesitev oglasov, 

· namestili novo označevalno tablo KS Artiče,

· izvajali ročno čiščenje snega na pokopališču in ob mrliški vežici,

· izvajali čiščenje snega in posipavanja po vseh javnih poteh po KS,

UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS soglaša z izvajanjem zgoraj navedenih del, prav tako se strinja z načinom dela in potrjuje poročilo predsednika sveta KS o opravljenih delih v tem obdobju. 

Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi » ZA « in » 0 « glasovi proti.

Ad.5

Obravnava in potrditev letnega poročila KS Artiče za leto 2013
Predsedujoči prisotne seznani z vsebino letnega poročila  KS Artiče za leto 2013, ki je bilo poslano članom sveta KS po ep. Letno poročilo smo pripravili skupaj z računovodstvom občine Brežice.  V poslovnem delu poročila so navedena vsa dela, ki so bila realizirana v letu 2013. O vseh delih smo člane sveta KS  sprotno obveščali na sejah sveta, krajane pa tudi preko spletne strani KS Artiče in preko Artiških novic. KS izdaja naročilnice oziroma sklene pogodbe za vsa dela in vodi potrebno dokumentacijo o izvedenih delih. Vsa dela so fotografirana. Dela se izvajajo v skladu z navodilom o ravnanjih naročnika v postopkih naročanja blaga ali storitev v vrednosti do 20.000,00 eur oz. v postopkih naročanja gradenj v vrednosti do 40.000,00 eur - dopis občine Brežice št. 430-20/2010, z dne 21.12.2010. KS je na dan 31.12.2013 imela na transakcijskem računu 3.160,70 € namenjenih za pokrivanje nezapadlih računov iz meseca decembra 2013. KS Artiče od meseca oktobra 2010 dalje ne posluje z nobeno gotovino, ampak izključno preko transakcijskega računa odprtega pri upravi za javne prihodke Republike Slovenije (UJP RS). 

UGOTOVITVENI SKLEP

Prisotni so seznanjeni z vsebino  letnega poročila KS Artiče za leto 2013 in ga v celoti potrjujejo.Letno poročilo KS Artiče za leto 2013 se skupaj z razkritji dostavi Občini Brežice.
Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad. 6

Poročilo predsednika sveta o planiranih spremembah v zvezi s planiranimi deli v letu 2014 in priprava podatkov za rebalans proračuna.

Predsedujoči prisotnim pojasni, da bo KS Artiče v l. 2014 razpolagala s proračunskimi sredstvi v znesku 50.152,47 eur in s približno 15.000,00 eur lastnimi sredstvi, katera si bomo pridobili iz naslova grobnin za l. 2014 in drugih virov (PD, MV, donacije…). 
V mesecu januarju in februarju smo s strani občine že pridobili proračunska sredstva v znesku 14.988,74 eur. Od tega smo za poplačilo obveznosti iz naslova del pri povezovalni cesti med pokopališčem in cerkvijo v centru Artič porabili že dobrih 7.000,00 eur. Druga pridobljena sredstva so se in se še v večji meri porabljajo za poravnavanje fiksnih mesečnih stroškov, manjša vzdrževalna dela, za tekoče vzdrževanje JP, večje obveznosti pa so nastale še z nakupom kurilnega olja za ogrevanje Prosvetnega doma in z zavarovanjem vseh objektov, ki so v našem upravljanju. 
Z ostankom proračunskih sredstev, katera nam do konca leta še pripadajo in z lastnimi sredstvi, ki jih bomo pridobili tekom leta predsedujoči pove, da se v skladu s planom del za leto 2014 planirajo predvsem naslednja dela: 
· redno vzdrževanje javnih poti (pluženje,gramoziranje, čiščenje jarkov, košnje bankin itd. ),
· redno vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice
· redno vzdrževanje okolice Banove domačije,

· redno vzdrževanje Prosvetnega doma in okolice,

· razširitev JP 526221 pod pokopališčem,
· dokončanje ll.faze obnove javne poti št. 526741 v Dolenji vasi pri Artičah s sofinanciranjem krajanov,
· nabava nove računalniške opreme za potrebe tajništva (nujno potrebna posodobitev zaradi računalniških podpor novim programom za pokopališča v Občini Brežice ),
· odvodnjavanje zalednih in meteornih vod ob javni poti pri stanovanjski hiši Ferlin v Arnovem selu,
· obnova zunanjosti »stare mlekarne«-fasada v Zgornjem Obrežu,
· postavitev štirih luči ob glavni poti na pokopališču,
· reševanje problematike v zvezi z rešitvijo podporne ograje pri stanovanjski hiši Švajger Antonije v Trebežu,
Predsedujoči še pove,da se bodo gornja dela zaradi spremenjenega načina financiranja Krajevnih skupnosti v letu 2014 izvajala le v okviru razpoložljivih finančnih sredstev. Za določena dela bomo morali zaprositi Občino za predčasna nakazila.V kolikor do meseca julija ne bodo znani podatki, ali se bo PD Artiče obnavljal iz sredstev razpisa, dopuščamo možnost spremembe plana del za nujno nabavo omar v prostorih tajništva. Prav tako bi bilo potrebno potem voditi skupno akcijo s KUD Oton Župančič Artiče in zaprositi Občino Brežice, da pomaga pri obnovi sanitarij v zaodrju PD in zamenjavi stolov v dvorani. Z deli, ki nam jih ne bi uspelo realizirati v letošnjem letu ( nujna obnova nekateri del v PD ) je potrebno nadaljevati v prihodnjem letu.
UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS je seznanjen s planiranimi deli in finančnimi sredstvi do konca leta 2014 in se strinja s predlaganim.

Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad. 7

Vmesno poročilo o finančnem stanju na dan 21.02.2014.
Predsedujoči prisotne seznani s stanjem sredstev na TRR na dan 21.2.2014:

	PREJETIH SREDSTEV NA TRR DO 21.2.2014
	18.343,63€

	PLAČANIH OBVEZNOSTI
	12.644,66

	STANJE NA DAN 21.2.2014
	  5.525,42


UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS je seznanjen s finančnim poslovanjem KS in potrjuje vmesno poročilo o finančnem stanju na dan 21.2.2014.            
Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.8

Obravnava dopisa KS Artiče županu v zvezi z delovanjem tajništva v KS Artiče

Predsedujoči prisotnim pojasni, da smo dne 7.1.2014 na občino Brežice, v urad župana naslovili dopis štev. 2/2014 v zvezi s sklenitvijo podjemne pogodbe s Simono Mlakar za čas od 1.1.2014 do 31.12.2014. Urad župana smo zaprosili, da v čim krajšem času prouči ali je možno delo po podjemni pogodbi za leto 2014 s soglasjem župana, v nasprotnem nam je potrebno podati rešitev v skladu z veljavno zakonodajo.
Z dopisom št. 100-2/2014 z dne 15.1.2014 smo prejeli soglasje k sklenitvi podjemne pogodbe za obdobje od 1.1.2014 -31.12.2014, pod pogojem, da ima KS Artiče zagotovljeno financiranje za ta namen iz lastnih sredstev. Ker KS iz lastnih sredstev ne more zagotavljati pokrivanja vseh stroškov v zvezi s podjemno pogodbo smo na občino - v urad župana ponovno naslovili dopis dne 04.02.2014 z natančnimi  obrazložitvami v zvezi z načinom porabe lastnih sredstev. 10.2.2014 smo s strani župana prejeli soglasje k sklenitvi podjemne pogodbe za l. 2014, pod pogojem, da ima KS Artiče v svojem finančnem načrtu za ta namen zagotovljena sredstva za leto 2014. 
Ker so v letošnjem letu volitve novih članov sveta KS in s tem tudi predsednika sveta, predsedujoči opozarja, da smo vsi skupaj odgovorni in dolžni krajanom, da ta problem rešimo dolgoročno, da bo delovanje tajništva in KS teklo zakonito in nemoteno dalje tudi v novi sestavi. Strokovne službe Občine Brežice in župana naprošamo, da pomagajo čimprej poiskati dolgoročnejšo rešitev za delo tajnika v KS Artiče, tako kot je bilo to že urejeno v naši KS vse do leta 2008, da se ta zaposli preko Občine Brežice vsaj za čas štirih ur kot je to izračunano po normativu strokovnih služb Občine. Pove še, da je to organizacijsko stabilnejša in zakonsko ter finančno ugodnejša rešitev, saj je v zadnjem mesecu prišlo do sprememb zakonodaje, ki je delo po podjemni pogodbi še podražila.
UGOTOVITVENI SKLEP

       Svet KS se strinja s predlogom predsedujočega. Za delovanje tajništva in KS Artiče je potrebno poiskati dolgoročnejšo rešitev, zagotoviti je potrebno zaposlitev tajnika preko Občine in tako omogočiti kontinuirano, transparentno, zakonito in nemoteno opravljanje vseh nalog v KS, ki nam jih nalaga statut Občine in sedanja zakonodaja. Sklep sveta se posreduje Občini Brežice. 
     Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.9
Vprašanja in pobude

Vprašanj in pobud s strani prisotnih ni bilo.
Ad. 10

Razno –informacije o:
Predsednik sveta poda informacije o:

· situaciji v zvezi z Banovo domačijo
V zvezi s tožbo g. Renate Hribar čakamo na obravnavo na sodišču. Občina Brežice in tožnica iščejo rešitev, nagiba se v smeri odkupa zemljišča s strani občine Brežice. 

· aktivnosti in stanje v zvezi s prijavo PD Artiče na javni razpis za prenovo PD
Občina Brežice je pristopila k pripravi novelacije investicijske dokumentacije, ki je podlaga za prijavo investicijskega programa: celostna revitalizacija in modernizacija Prosvetnega doma Artiče. Na podlagi izdelanega investicijskega projekta se občina Brežice prijavlja na javne razpise za prenovo Prosvetnega doma.

· izdelavi projektne dokumentacije za obnovo LC024472 v centru Artič
Občina Brežice je v sodelovanju projektivnega biroja TRASA d.o.o. in KS Artiče, krajanom in ustanovam, ki so na tem območju dne 15.1.2014 v prostorih Prosvetnega doma Artiče predstavila projektno dokumentacijo PZI ( projekt za izvedbo ) rekonstrukcije lokalne ceste v Artičah št. LC 024772 – center Artič. Ker je projekt v zaključni fazi, smo skupaj s krajani morali izoblikovati predloge, katere bo Občina Brežice proučila in dala projektantu nadaljnja navodila za dokončanje projekta. 
· projektu obnove odseka republiške ceste R3 676 v kraju Trebež – Spodnja Pohanca

Občina Brežice je predvidevala izgradnjo pločnika na celotnem obravnavanem odseku že v drugi polovici letošnjega leta, direkcija za ceste pa sanacijo vozišča na celotnem odseku ter obnovo mostička čez potok Volčjak v naslednjem letu. Projektna dokumentacija je na recenziji. Predsedujoči navaja, da je za projekt izvedbe pločnika naši KS občina v odloku proračuna za leto 2013 za izdelavo projektne dokumentacije  predvidela 40.000,00 eur in v proračunu za leto 2014 namenila sredstva za pričetek del v vrednosti 50.000,00 eur. Glede na dejstvo, da je pričetek del na izgradnji pločnika odvisen od pričetka prenove vozišča, ki ga bo finacirala Republika Slovenija, po pojasnilih občine sedaj še ni jasno ali se bodo ta dela glede na finančno situacijo v RS začela izvajati v letošnjem letu. Glede na to, da so v proračunu Občine bila tako v letu 2013 in v letu 2014 rezervirana sredstva za ta dela v naši KS, predlagamo Občini Brežice, da v kolikor ne bo pričela z deli v letošnjem letu, razpoložljiva sredstva za ta namen prerazporedi na izvajanje druge faze obnove LC v centru Artič in sicer razširitev LC 024472 na zožanem delu ob OŠ ter izdelava škarpe in razširitev pločnika na parkirišču ob LC v skladu z izdelanim projektom 004.2101 podjetja Trasa d.o.o iz Maribora.

Pobuda in stališče sveta KS 

Svet KS se strinja, da v kolikor se ne bo pričelo v letošnjem letu z izgradnjo pločnika, da se ta sredstva prerazporedijo na drugo delo v naši KS in sicer za izdelavo II faze prenove LC v centru Artič za izdelavo škarpe in razširitev parkirišča za katero že obstaja projektna dokumentacija. Pobuda se pošlje na Občino Brežice. Istočasno se predlaga, da bi se s temi deli pričelo v času šolskih počitnic.
· namestitvi dveh novih avtobusnih postaj ob LC024662 v Glogovem Brodu
Ob LC 024662 v Glogovem brodu sta bili nameščeni dve novi avtobusni postaji za kateri je celotno finančno konstrukcijo zagotovila Občina Brežice. Kljub pripombam nekaterih, da sta avtobusni postajališči premajhni, smo z nameščenimi zadovoljni.  
· sestanku predstavnika KS in pobudnikov civilne iniciative Dečnega sela in Glogovega Broda v zvezi z javno razsvetljavo pri županu, dne 24.01.2014
Predstavniki civilne iniciative Dečnega sela in Glogovega Broda ter predstavnik KS g. Gajšek Anton so se na sestanku pri županu, dne 24.1.2014 dogovorili, da se prouči možnost obnove odstranjene JR, ki je bila nameščena na lesenih drogovih. Glede na zaostrene pogoje nameščanja JR je župan povedal, da bodo v mesecu marcu izdelali kalkulacijo vrednosti obnovitve JR in na to podali rešitev. Dogovorili smo se, da se prouči možnost za priklop dveh obstoječih luči za Dečno selo ( ena na ozkem mostičku zaradi varnosti). Izvesti bi bilo potrebno delno polaganje kabla v zemljo in priklop. 
· stanju realizacije projekta obnove mostička Zgornji Obrež in o terminih ostalih predvidenih del Občine v KS Artiče v letu 2014 

Občina Brežice v kratkem pripravlja sestanek s krajani živečimi ob omenjenem mostičku, na katerem bi v sodelovanju s KS Artiče predstavila projektno dokumentacijo. 

· vgradnji že nabavljene čistilne naprave za kraj Artiče na relaciji v centru Artič – » kanalizacija za fekalne odpadke - pločnik Artiče «

Kljub planiranim sredstvom v proračunu občine Brežice že v letu 2012 in 2013, še vedno ni prišlo do realizacije omenjene čistilne naprave. Po informacijah s strani občine Brežice naj bi se omenjena čistilna naprava namestila v letošnjem letu. 
· koriščenje Prosvetnega doma za valeto osnovnošolcev OŠ Artiče

Zaradi stroškov, ki se KS pojavljajo v zvezi z vzdrževanjem Prosvetnega doma smo proučevali možnost o zaračunavanju uporabe Prosvetnega doma za potrebe osnovnošolcev pri organizaciji valete. Prisotni člani sveta so se odločili, da v letošnjem letu še ne bomo zaračunavali omenjene uporabe, saj se zavedajo že tako težkih časov za starše. 
Seja je bila zaključena ob 20.30 uri
Pripravila: Simona Mlakar                               
Artiče, 21.2.2014
                                                                                                                Predsednik sveta KS Artiče

                                                                                                                         Anton Gajšek lr   
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